
ZARZĄDZENIE NR OŚ.0050.103.2023 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA LWÓWEK ŚLĄSKI 

z dnia 25 września 2023 roku 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Robertowi Primke Dyrektorowi Szkoły 

Podstawowej nr 1  w Lwówku Śląskim do podpisania Umów użyczenia lub na własność 
komputera przenośnego typu laptop z rodzicami lub opiekunami dzieci objętych 

wsparciem tj. uczniów klas IV szkół podstawowych  
w ramach programu Laptop dla ucznia. 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1610 ze zm.) oraz art. 86 i 87 § 2 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. – 
Kodeks postępowania cywilnego (Dz.U. z 2023 r. poz. 1550 ze zm.) w zw. z art. 4 ust. 1 ustawy 
z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów  i nauczycieli (Dz. 
U. z 2023 r. poz. 1369) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Udzielam pełnomocnictwa Panu Robertowi Primke do podpisania Umów użyczenia lub 
na własność komputera przenośnego typu laptop z rodzicami lub opiekunami dzieci objętych 
wsparciem tj. uczniów klas IV szkół podstawowych w ramach programu Laptop dla ucznia.   
 

§ 2. 
Pełnomocnictwo powyższe obowiązuje w roku szkolnym 2023/2024, tj. od chwili jego 

podpisania do dnia 21.06.2024 roku. 

§ 3. 

Organ udzielający upoważnienia może je w każdym czasie odwołać albo dokonać jego 
zmiany. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
/- / Burmistrz  

Gminy i Miasta Lwówek Śląski  

Mariola Szczęsna 

 



 

ZARZĄDZENIE NR OŚ.0050.104.2023 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA LWÓWEK ŚLĄSKI 

z dnia 25 września 2023 roku 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Beacie Bednarskiej Dyrektorowi Szkoły 

Podstawowej nr 2  w Lwówku Śląskim do podpisania Umów użyczenia lub na własność 
komputera przenośnego typu laptop z rodzicami lub opiekunami dzieci objętych 

wsparciem tj. uczniów klas IV szkół podstawowych  
w ramach programu Laptop dla ucznia. 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1610 ze zm.) oraz art. 86 i 87 § 2 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. – 
Kodeks postępowania cywilnego (Dz.U. z 2023 r. poz. 1550 ze zm.) w zw. z art. 4 ust. 1 ustawy 
z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów  i nauczycieli (Dz. 
U. z 2023 r. poz. 1369) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Udzielam pełnomocnictwa Pani Beacie Bednarskiej do podpisania Umów użyczenia lub 
na własność komputera przenośnego typu laptop z rodzicami lub opiekunami dzieci objętych 
wsparciem tj. uczniów klas IV szkół podstawowych w ramach programu Laptop dla ucznia.   
 

§ 2. 
Pełnomocnictwo powyższe obowiązuje w roku szkolnym 2023/2024, tj. od chwili jego 

podpisania do dnia 21.06.2024 roku. 

§ 3. 

Organ udzielający upoważnienia może je w każdym czasie odwołać albo dokonać jego 
zmiany. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
/- / Burmistrz  

Gminy i Miasta Lwówek Śląski  

Mariola Szczęsna 

 



ZARZĄDZENIE NR OŚ.0050.105.2023 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA LWÓWEK ŚLĄSKI 

z dnia 25 września 2023 roku 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Andrzejowi Ryngwelskiemu Dyrektorowi 

Szkoły Podstawowej nr 3  w Lwówku Śląskim do podpisania Umów użyczenia lub na 
własność komputera przenośnego typu laptop z rodzicami lub opiekunami dzieci objętych 

wsparciem tj. uczniów klas IV szkół podstawowych  
w ramach programu Laptop dla ucznia. 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1610 ze zm.) oraz art. 86 i 87 § 2 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. – 
Kodeks postępowania cywilnego (Dz.U. z 2023 r. poz. 1550 ze zm.) w zw. z art. 4 ust. 1 ustawy 
z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów  i nauczycieli (Dz. 
U. z 2023 r. poz. 1369) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Udzielam pełnomocnictwa Panu Andrzejowi Ryngwelskiemu do podpisania Umów 
użyczenia lub na własność komputera przenośnego typu laptop z rodzicami lub opiekunami 
dzieci objętych wsparciem tj. uczniów klas IV szkół podstawowych w ramach programu 
Laptop dla ucznia.   
 

§ 2. 
Pełnomocnictwo powyższe obowiązuje w roku szkolnym 2023/2024, tj. od chwili jego 

podpisania do dnia 21.06.2024 roku. 

§ 3. 

Organ udzielający upoważnienia może je w każdym czasie odwołać albo dokonać jego 
zmiany. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
/- / Burmistrz  

Gminy i Miasta Lwówek Śląski  

Mariola Szczęsna 

 



 

ZARZĄDZENIE NR OŚ.0050.107.2023 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA LWÓWEK ŚLĄSKI 

z dnia 25 września 2023 roku 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Elżbiecie Piżuk  Dyrektorowi Szkoły 

Podstawowej w Płóczkach Górnych do podpisania Umów użyczenia lub na własność 
komputera przenośnego typu laptop z rodzicami lub opiekunami dzieci objętych 

wsparciem tj. uczniów klas IV szkół podstawowych 
w ramach programu Laptop dla ucznia. 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1610 ze zm.) oraz art. 86 i 87 § 2 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. – 
Kodeks postępowania cywilnego (Dz.U. z 2023 r. poz. 1550 ze zm.) w zw. z art. 4 ust. 1 ustawy 
z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1369) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Udzielam pełnomocnictwa Pani Elżbiecie Piżuk do podpisania Umów użyczenia lub na 
własność komputera przenośnego typu laptop z rodzicami lub opiekunami dzieci objętych 
wsparciem tj. uczniów klas IV szkół podstawowych w ramach programu Laptop dla ucznia.   
 

§ 2. 
Pełnomocnictwo powyższe obowiązuje w roku szkolnym 2023/2024, tj. od chwili jego 

podpisania do dnia 21.06.2024 roku. 

§ 3. 

Organ udzielający upoważnienia może je w każdym czasie odwołać albo dokonać jego 
zmiany. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
/- / Burmistrz  

Gminy i Miasta Lwówek Śląski  

Mariola Szczęsna 

 


